
Il Diretto 
(Prof. Giov 

-i Università Catania Prot. n. 0217904 del 31/05/2022 - [UOR: DIRAMM - Classif. VIII/2] 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n. 168/89 e ss.mm.ii; 
Visto il D.Lgs n. 165/2001e ss.mm.ii.; 
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con DR. N. 881 del 
23/03/2015 e ss.mm.ii; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 
del 04/01/2016 e ss.mm.ii; 
Visto il D.Lgs 50 dell'8/04/2016 e ss.mm.ii. 
Visto l'art.1, comma 2, lett. a), del decreto-legge 6 luglio 2020, n. 76, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, come modificato dal decreto-legge 31 
maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108; 
Visto il programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2022-2023, come risultante 
dalla modifica apportata con delibera del Consiglio di amministrazione del 24.02.2022, in 
seno al quale risulta censito l'intervento "Network", punto 13 - CPV 32100000-7 - pari a 
euro di € 52.421,50 (IVA e incentivi esclusi); 
Vista la richiesta prot. n. 186824 con la quale il Direttore del Dipartimento di Matematica e 
Informatica (DMI) prof. Orazio Muscato ha richiesto l'affidamento per l'acquisto di 
attrezzature informatiche per un importo stimato di 65.002,66 IVA inclusa (53.280,87+ IVA) e 
incentivi per le funzioni tecniche inclusi; 
Vista la nota istruttoria n 93/2022 protocollo 217904 del 31/05/2022, con la quale il Direttore 
del (DMI), ha richiesto l'acquisto di attrezzature informatiche per l'allestimento di un server; 
Vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 29.04.2021 che individua come 
Responsabile del procedimento ex art. 31 D.Lgs n. 50/2016 il dott. Agatino Di Bella per 
l'intervento S13 "Network"; 
Considerato che la spesa trova copertura sull'intervento di prenotazione di budget n. 10490 / 
2022, UPB 53722122162 cu CRF 21039012, Co.An J32. 

DECRETA 

È autorizzata la spesa complessiva di euro 65.002,66 proposta dal Direttore del Dipartimento 
di Matematica e Informatica con nota istruttoria n. 93/2022 protocollo 217904 del 31.05.2022; 
dà mandato all'ACUC di procedere con gli adempimenti per l'affidamento di sua competenza 
curandone gli atti consequenziali di concerto con il RUP; 
il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, sul sito 
web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, Orétr/Za 2Z. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATAMA 

ari  Protocollo Generale 

07 Mi 2022 
1~44-.41.14.L • 

art g 	1.7rit , er- 

a i Demi a', -7, 


